
4

3

6

7

8

5

2

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年10月18日（日）14回佐賀5日

 9R アンドロメダ座特選　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：150,000 円　／　2 着：35,000 円　／　3 着：14,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 エステージャ
父:チアズブライトリー  母:イケタイトル

牝  6 岩永千明
☆53.0

1:31.0
(－)

1-1-1-1 39.6 － 7 433
(+12)

東美義（佐賀）
吉野惇
森　俊雄

2 3 プリンシアルーナ
父:マイネルラヴ  母:ワタシノキモチ

牝  5 田中純
54.0

1:31.4
(2)

5-5-4-3 39.5 － 3 422
(-1)

高田豊治（佐賀）
岡田義雄
坂東牧場

3 6 ジョイフルサンデー
父:スリリングサンデー  母:ローズパーク

牡  7 長田進仁
56.0

1:31.7
(1 1/2)

6-6-6-4 39.4 － 1 544
(-2)

大島静夫（佐賀）
組）精風会
マル良牧場

4 7 ホクトジャガー
父:ワイルドラッシュ  母:チェルシーガール

牝  3 鮫島克也
54.0

1:31.7
(ハナ)

4-4-3-2 40.0 － 4 478
(+6)

大島静夫（佐賀）
吉岡時美
上村　清志

5 8 トウショウエディタ
父:ストーミングホーム  母:サニートウショウ

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:32.0
(1 1/2)

7-7-8-7 39.4 － 2 456
(-3)

山田義人（佐賀）
（有）ホースケア
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

6 5 カーネルキッス
父:タイムパラドックス  母:サンデーキッス

牝  4 大澤誠志郎
54.0

1:32.4
(2)

8-8-7-6 39.8 － 8 453
(+5)

真島元徳（佐賀）
國武佳博
飯岡牧場

7 2 クラシックヤンキー
父:スターリングローズ  母:サンディフォルス

牡  4 山口以和
▲53.0

1:32.6
(1)

9-9-9-9 39.1 － 5 498
(-2)

大垣敏夫（佐賀）
高野愼一
赤石　久夫

8 1 カシノマイラヴ
父:マイネルラヴ  母:スマイルビジョン

牡  7 南谷圭哉
56.0

1:33.0
(2)

3-3-5-8 41.0 － 9 485
(+2)

山田勇（佐賀）
柏木務
平山牧場

9 9 ウインジラソーレ
父:マツリダゴッホ  母:プラチナウィンク

牡  3 山口勲
56.0

1:33.3
(1 1/2)

2-2-2-5 41.7 － 6 446
(+9)

山田義人（佐賀）
安徳義則
野島牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,9,1,7,3,6,8,5,2

4,9,1,7,3,6,8,5,2

4,9,7,3,1,6,5,8,2

4,7,3,6,9,5,8,1,2

払戻金
単 勝 4 2,850円

複 勝 4 330円

3 120円

6 130円

ワイド 3-4 1,830円

4-6 1,450円

3-6 340円

枠 連 3-4 15,230円

馬 連 3-4 7,940円

馬 単 4-3 24,730円

3連複 3-4-6 10,340円

3連単 4-3-6 121,740円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


