9R アンドロメダ座特選 C 2 サラ系 3 歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良				
[:	【本賞金】1 着:150,000 円 / 2 着:35,000 円 / 3 着:14,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:5,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	エステージャ 父:チアズブライトリー 母:イケタイトル	牝 6	岩永千明 ☆53.0	1:31.0 (-)	1-1-1-1	39.6	_	7	433 (+12)	東美義(佐賀) 吉野惇 森 俊雄
2	3	3	プリンシアルーナ 父:マイネルラヴ 母:ワタシノキモチ	牝 5	田中純 54.0	1:31.4	5-5-4-3	39.5	_	3	422 (-1)	高田豊治(佐賀) 岡田義雄 坂東牧場
3	6	6	ジョイフルサンデー 父:スリリングサンデー 母:ローズパーク	牡 7	長田進仁 56.0	1:31.7 (1 1/2)	6-6-6-4	39.4	_	1	544 (-2)	大島静夫(佐賀) 組)精風会 マル良牧場
4	7	7	ホクトジャガー 父:ワイルドラッシュ 母:チェルシーガール	牝 3	鮫島克也 54.0	1:31.7 (ハナ)	4-4-3-2	40.0	_	4	478 (+6)	大島静夫(佐賀) 吉岡時美 上村 清志
5	8	8	トウショウエディタ 父:ストーミングホーム 母:サニートウショウ	牡 4	倉富隆一郎 56.0	1:32.0 (1 1/2)	7-7-8-7	39.4	_	2	456 (-3)	山田義人(佐賀) (有)ホースケア トウショウ産業株式会社トウショウ牧
6	5	5	カーネルキッス 父:タイムパラドックス 母:サンデーキッス	牝 4	大澤誠志郎 54.0	1:32.4 (2)	8-8-7-6	39.8	_	8	453 (+5)	真島元徳(佐賀) 國武佳博 飯岡牧場
7	2	2	クラシックヤンキー 父:スターリングローズ 母:サンディフォルス	牡 4	山口以和 ▲53.0	1:32.6	9-9-9-9	39.1		5	498 (-2)	大垣敏夫(佐賀) 高野愼一 赤石 久夫
8	1	1	カシノマイラヴ 父:マイネルラヴ 母:スマイルビジョン	牡 7	南谷圭哉 56.0	1:33.0 (2)	3-3-5-8	41.0	-	9	485 (+2)	山田勇(佐賀) 柏木務 平山牧場
9	8	9	ウインジラソーレ 父:マツリダゴッホ 母:プラチナウィンク	牡 3	山口勲 56.0	1:33.3 (1 1/2)	2-2-2-5	41.7	_	6	446 (+9)	山田義人(佐賀) 安徳義則 野島牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,9,1,7,3,6,8,5,2
2コーナー	4,9,1,7,3,6,8,5,2
3コーナー	4,9,7,3,1,6,5,8,2
4コーナー	4,7,3,6,9,5,8,1,2

● 払戻金

単 勝	4	2,850円
複 勝	4	330円
	3	120円
	6	130円

ワイド	3-4	1,830円
	4-6	1,450円
	3-6	340円

枠 連	3-4	15,230円
馬連	3-4	7,940円
馬単	4-3	24,730円

3連複	3-4-6	10,340円
3連単	4-3-6	121,740円